环化学院关于做好我校2017年天津农商银行 天津市教育发展基金会助学金评定工作的通知

为贯彻党的十九大精神，办公平而有质量的教育，为进一步促进天津市社会主义新农村建设，帮助我市高校来自农村的家庭经济困难学生顺利完成学业，天津农商银行 “兴农助教”专项基金继续对我市普通高校的农村家庭经济困难学生进行资助。今年，我校继续接受该项资助，现将此工作有关事宜通知如下：

一、资助范围

我校全日制在校研究生、本科生中来自农村的家庭经济困难学生。

二、资助人数及金额

全校共资助37人，每人3000元。

申请条件

（一）热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

（二）自觉遵守宪法和法律，遵守学校各项规章制度；

（三）诚实守信，道德品质优良；

（四）家庭贫困，生活俭朴；

（五）入学前其户籍为农业户口；
（六）对农村边远地区或来自灾区的农村家庭经济困难学生优先；
（七）为扩大我校受资助学生人数，根据我校奖助学金兼得的有关规定，获得此项助学金的同学，本年度不再兼得其他助学金。
三、名额分配

	学院
	本科
	研究生

	纺织学院
	2
	1

	材料学院
	2
	1

	机械学院
	2

	电气学院
	2

	艺术学院
	4

	管理学院
	4
	1

	外语学院
	1

	理学院
	2

	信息学院
	3
	1

	文法学院
	2

	经济学院
	2

	环化学院
	2
	1

	计算机学院
	4

四、评审原则

（一）学生向所在学院申请;

（二）根据下达的名额，学院受理学生的申请材料，学院学生资助工作组结合申请学生的经济状况、思想品德、学习情况、遵守校规校纪等具体要求，组织初审，按照公开、公平、公正的原则，确定受助学生名单，在学院范围公示。
五、提交材料说明

    请申请同学在2017年11月16日（周四）17:00前（严格！严格！按照时间要求哦）将《天津农商银行 天津市教育发展基金会助学金申请表》纸介质一式三份交至学院6C210，电子版以附件形式（以学生本人姓名为文件名）发至502962336@qq.com。
附件：

1、 天津农商银行 天津市教育发展基金会助学金申请表

2、 天津农商银行 天津市教育发展基金会助学金学生名册

环化学院学生办公室
                          二〇一七年十一月十三日

3